
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

SITUACIONES E INCIDENCIAS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Orden de 04/03/2014, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se publica la plantilla orgánica 
de los Centros y Aulas de Educación de Personas Adultas dependientes de la misma. [2014/3082]

La Ley 7/2010, de 20 de julio, de Educación de Castilla-La Mancha, establece que tendrán la consideración de plantillas 
orgánicas las relaciones de puestos de trabajo de carácter estable de los distintos cuerpos docentes destinadas a sa-
tisfacer las necesidades curriculares, ordenadas por especialidades, en los centros docentes y servicios educativos, sin 
perjuicio de que se adapten en función de la planificación educativa.

La modificación de enseñanzas en los Centros y Aulas de Educación de Personas Adultas, el progresivo y elevado au-
mento del alumnado, así como la regulación de la Enseñanza Secundaria para personas adultas (Orden de12/06/2008, 
DOCM nº 133 de 26/06/2008), hacen necesaria la adecuación de los puestos de trabajo existentes a la realidad actual 
y a las nuevas demandas formativas de la población adulta de nuestra comunidad.

Procede, por tanto, determinar las plantillas orgánicas de los Centros y Aulas de Educación de Personas Adultas con el 
fin de atender de manera idónea las necesidades de escolarización, y conseguir una mejora del servicio público de la 
educación, de acuerdo con la política educativa que la Consejería de Educación, Cultura y Deportes establezca.

De conformidad con lo dispuesto en la base segunda de la Resolución de 24/01/2014 por la que se convocó concurso de 
traslados de ámbito regional entre funcionarios y funcionarias docentes de los Cuerpos de Catedráticos de Enseñanza 
Secundaria, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos de 
Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas, 
Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Artes Plásticas y Diseño y Maestros de Taller de Artes Plásticas 
y Diseño, pertenecientes al ámbito de gestión de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, procede determinar 
para cada centro dependiente de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, la plantilla de los centros docentes 
donde imparten enseñanza los integrantes de los citados Cuerpos.

Examinadas las propuestas de la Dirección General de Recursos Humanos y Programación Educativa, como órgano 
competente conforme al Decreto 124/2011, de 7 de julio, por el que se establece la estructura orgánica, organización de 
funciones y competencias de la Conserjería de Educación Cultura y Deportes, dispongo:

Primero:

Hacer públicas las plantillas orgánicas del Cuerpo de Maestros, Cuerpo de Catedráticos de Enseñanza Secundaria y 
Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria en los Centros y Aulas de Educación de Personas Adultas que se 
indican en los anexos I, II y III a la presente Orden.

El ámbito de actuación asociado a algunos puestos de la especialidad de Orientación Educativa perteneciente a los 
Cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria y Profesores de Enseñanza Secundaria se especificará en el Anexo 
III. Dicho ámbito de actuación puede ser modificado al inicio del curso 2014-15 por necesidades educativas.

Segundo:

El ámbito de itinerancia de las plazas de Maestros, Catedráticos de Enseñanza Secundaria y Profesores de Enseñanza 
Secundaria de carácter itinerante será el recogido en el anexo IV, teniendo por tanto que itinerar en caso necesario a 
cualquiera de las localidades de la zona educativa correspondientes al Centro de Educación de Personas Adultas (Sede 
Central) del que dependa organizativamente su centro de destino.

El desempeño de puestos de trabajo que implique desplazamiento entre localidades no alterará las obligaciones inhe-
rentes al cumplimiento de la jornada de trabajo correspondiente.

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6724



Dichos desplazamientos se realizarán por medios propios, y se compensarán conforme a la normativa o los acuer-
dos vigentes.

Tercero:

La plantilla orgánica recogida en esta Orden tendrá efectos a partir del curso 2014-2015, desde el 1/09/2014.

Cuarto:

Se autoriza a la Dirección General de Recursos Humanos y Programación Educativa para dictar las instrucciones 
necesarias y adoptar las medidas oportunas que exija la aplicación de esta Orden.

Quinto:

Esta Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha.

Toledo, 4 de marzo de 2014
El Consejero de Educación, Cultura y Deportes

MARCIAL MARÍN HELLÍN

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6725



PROVINCIA: Albacete

ANEXO I
Plantilla Orgánica de Maestros en

Centros Públicos de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades 
de Castilla - La Mancha

CÓDIGO
PRI FI

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

1 -

8 -

- 1

3 1

1 -

1 -

2 -

1 -

- -

1 -

1 -

- -

2 1

1 1

1 -

- 1

- -

- 1

- 1

1 -

- -

1 -

5 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- 1

- -

- -

- 1

- -

- -

- -

- -

- 1

- -

- -

- -

- 1

- -

- -

02005232

02003673

02004902

02003685

02004768

02004811

02004781

02004926

02008890

02004896

02004847

02008907

02003697

02004793

02004835

02004914

02008762

02008853

02004771

02004801

02004872

02004823

02003880

Albacete

Albacete

Alcaraz

Almansa

Balazote

Barrax

Casas-Ibáñez

Caudete

Chinchilla de Monte-
Aragón

El Bonillo

Elche de la Sierra

Fuente-Alamo

Hellín

La Roda

Madrigueras

Munera

Nerpio

Ossa de Montiel

Pozo Cañada

Tarazona de la Mancha

Tobarra

Villamalea

Villarrobledo

Centro Penitenciario

Los Llanos

Castillo de Almansa

La Manchuela

López del Oro

Alonso Quijano

CENTRO LOCALIDAD
PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

Total de centros en la provincia: 23

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6726



PROVINCIA: Ciudad Real

ANEXO I
Plantilla Orgánica de Maestros en

Centros Públicos de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades 
de Castilla - La Mancha

CÓDIGO
PRI FI

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

1 -

3 1

1 -

3 -

- 1

1 -

1 -

1 -

1 -

1 -

2 -

2 -

1 -

1 -

2 -

2 -

1 -

1 -

1 -

- 1

- 1

- 1

4 -

- 1

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

13005473

13004055

13005072

13004298

13010811

13005126

13005151

13005138

13010821

13005141

13004067

13004641

13005096

13005023

13005485

13005035

13004079

13005102

13005047

13010985

13010808

13005084

13004213

13010869

Alcázar de San Juan

Alcázar de San Juan

Alcolea de Calatrava

Almadén

Almagro

Almodóvar del Campo

Argamasilla de Alba

Argamasilla de
Calatrava

Bolaños de Calatrava

Calzada de Calatrava

Ciudad Real

Daimiel

El Robledo

Herencia

Herrera de la Mancha

Malagón

Manzanares

Membrilla

Miguelturra

Moral de Calatrava

Pedro Muñoz

Porzuna

Puertollano

Santa Cruz de Mudela

Centro Penitenciario

Enrique Tierno Galván

Antonio Gala

Miguel de Cervantes

Centro Penitenciario

San Blas

Antonio Machado

CENTRO LOCALIDAD
PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6727



PROVINCIA:

PROVINCIA:

Ciudad Real

Cuenca

ANEXO I
Plantilla Orgánica de Maestros en

Centros Públicos de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades 
de Castilla - La Mancha

CÓDIGO

CÓDIGO

PRI FI

PRI FI

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

1 -

2 -

2 -

1 1

1 -

- -

1 -

1 1

3 1

- 1

1 -

1 -

- 1

1 -

1 1

- 1

4 -

- -

- -

- -

- -

- -

- 1

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

13005163

13004559

13004225

13005175

13005060

16004376

16004273

16004650

16003207

16004352

16004261

16004303

16004297

16004327

16004251

16008655

16003657

Socuellamos

Tomelloso

Valdepeñas

Villanueva de los
Infantes

Villarrubia de los Ojos

Carrascosa del Campo

Casasimarro

Cuenca

Cuenca

Horcajo de Santiago

Iniesta

Las Mesas

Las Pedroñeras

Mota del Cuervo

Motilla del Palancar

Quintanar del Rey

Tarancon

Simienza

Francisco de Quevedo

Miguel de Cervantes

Centro Penitenciario

Lucas Aguirre

Cervantes

Altomira

CENTRO

CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

PUESTO DE
TRABAJO

PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

Total de centros en la provincia: 29

Total de centros en la provincia: 12

CURSO 2014/2015

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6728



PROVINCIA:

PROVINCIA:

Guadalajara

Toledo

ANEXO I
Plantilla Orgánica de Maestros en

Centros Públicos de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades 
de Castilla - La Mancha

CÓDIGO

CÓDIGO

PRI FI

PRI FI

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

- -

5 2

- -

7 -

- -

1 -

1 -

1 -

- -

1 -

- 1

- 1

4 -

3 -

3 -

2 1

4 -

1 2

1 2

2 -

- 1

- -

1 -

- -

1 -

- -

- -

- -

1 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

19003723

19002950

19003681

19002858

19003760

19003701

19003693

19003711

19003759

45004880

45005914

45010341

45006293

45005631

45005288

45005926

45004958

45004946

45005641

45005276

Albalate de Zorita

Azuqueca de Henares

El Casar

Guadalajara

Humanes

Mondéjar

Pastrana

Sacedon

Trijueque

Consuegra

Illescas

Navahermosa

Ocaña

Ocaña

Quintanar de la Orden

Sonseca

Talavera de la Reina

Toledo

Toledo

Torrijos

Clara Campoamor

Río Sorbe

Alcarria Baja

Castillo de Consuegra

Pedro Gumiel

La Raña

Centro Penitenciario

Gutierre de Cárdenas

Luis Vives

Cum Laude

Francisco Largo
Caballero

Gustavo Adolfo
Bécquer

Polígono

Teresa Enríquez

CENTRO

CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

PUESTO DE
TRABAJO

PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

Total de centros en la provincia: 9

Total de centros en la provincia: 11

CURSO 2014/2015

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6729



ANEXO I
Plantilla Orgánica de Maestros en

Centros Públicos de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades 
de Castilla - La Mancha

PRI: 0597-Educación de Adultos
FI: 0597-E.P.A.: Inglés

Siglas utilizadas en las
especialidades o funciones

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6730



PROVINCIA: Albacete

CÓDIGO CENTRO

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

- - - - - - - -

1 1 - 3 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 1 - 2 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

02005232

02003673

02003685

02004781

02004926

02003697

02008956

02003880

Albacete

Albacete

Almansa

Casas-Ibáñez

Caudete

Hellín

Lezuza

Villarrobledo

Centro Penitenciario

Los Llanos

Castillo de Almansa

La Manchuela

López del Oro

Alonso Quijano

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

Total de centros en la provincia: 8

DENOMINACIÓN
LOCALIDAD

SITUACIÓN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

- - - - - - - -

- - - 1 - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

4 - 3 3 - - - -

1 1 1 3 - - - -

1 1 1 2 - - - -

1 - - 1 - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - - 1 - - - -

4 - 3 3 - - - -

1 1 1 3 - - 1 -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - - 1 - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6731



PROVINCIA: Ciudad Real

CÓDIGO CENTRO

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

1 - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - 1 3 - - 1 -

- - - - - - - -

1 - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - 1 -

1 - 1 3 - - 1 -

- - - - - - - -

1 - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

13005473

13004055

13004298

13004067

13004641

13005485

13004079

13009582

13004213

13004559

13004225

Alcázar de San Juan

Alcázar de San Juan

Almadén

Ciudad Real

Daimiel

Herrera de la Mancha

Manzanares

Piedrabuena

Puertollano

Tomelloso

Valdepeñas

Centro Penitenciario

Enrique Tierno Galván

Antonio Gala

Miguel de Cervantes

Centro Penitenciario

San Blas

Montes Norte

Antonio Machado

Simienza

Francisco de Quevedo

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

DENOMINACIÓN
LOCALIDAD

SITUACIÓN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

1 - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - 1 1 - - - -

1 1 - 1 - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

- - - - - - - -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - 1 1 - - - -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - 1 2 - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

- - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - 1 1 - - - -

1 1 - 1 - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

- - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - 1 1 - - 1 -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - 1 2 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6732



PROVINCIA:

PROVINCIA:

Ciudad Real

Cuenca

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

- - - - - - - -

- - - - - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - 1 -

- - - - - 1 1 1

- - - - - - - -

- - - - - - 1 -

- - - - - - - -

13005175

16003207

16004251

16004340

16003657

Villanueva de los Infantes

Cuenca

Motilla del Palancar

San Clemente

Tarancon

Miguel de Cervantes

Lucas Aguirre

Cervantes

Campos del Záncara

Altomira

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

Total de centros en la provincia: 12

Total de centros en la provincia: 4

DENOMINACIÓN

DENOMINACIÓN

LOCALIDAD

LOCALIDAD

SITUACIÓN

SITUACIÓN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 2 - - - -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 1 - - 1 -

1 - 1 1 - - - -

1 - 1 1 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

CURSO 2014/2015

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6733



PROVINCIA: Guadalajara

CÓDIGO CENTRO

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

1 1 - 1 - - - -

1 1 - 1 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

1 1 - 1 1 - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

19002950

19002858

19003802

19003701

Azuqueca de Henares

Guadalajara

Molina

Mondéjar

Clara Campoamor

Río Sorbe

Alcarria Baja

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

CEPA

CEPA

AEPA

CEPA

Total de centros en la provincia: 4

DENOMINACIÓN
LOCALIDAD

SITUACIÓN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

2 - 1 2 - - - -

1 - - - - - - -

1 1 - 1 - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

2 - 1 2 - - - -

- - - - - - - -

1 1 - 1 - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - - - - - - -

- - - - - - - -

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6734



PROVINCIA: Toledo

CÓDIGO CENTRO

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

45004880

45011719

45005914

45012153

45005941

45012050

45010478

45012049

45010466

45010341

45012037

Consuegra

Fuensalida

Illescas

La Puebla de Almoradiel

La Puebla de Montalbán

Los Yébenes

Madridejos

Mocejon

Mora

Navahermosa

Noblejas

Castillo de Consuegra

Pedro Gumiel

La Raña

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

AEPA

CEPA

AEPA

DENOMINACIÓN
LOCALIDAD

SITUACIÓN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 1 1 2 - - - -

1 - - 1 - - - -

1 1 1 2 - - - -

1 - - - - - - -

1 - - - - - - -

1 - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

1 - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

1 1 1 2 - - - -

1 - - - - - - -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - - 1 - - - -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - - - - - - -

1 - - - - - - -

1 - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

1 - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

1 1 1 2 - - - -

1 - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6735



PROVINCIA: Toledo

CÓDIGO CENTRO

ACI ACL ACS ACT GE IN OE TC

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

1 - - 1 - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - - 2 - - 1 -

- 1 - - - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - - 1 - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

1 - - 2 - - 1 -

- 1 - - - - - -

- 1 - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

45006293

45005631

45012141

45005288

45011896

45005926

45004958

45004946

45005641

45005276

45010338

Ocaña

Ocaña

Polan

Quintanar de la Orden

Seseña

Sonseca

Talavera de la Reina

Toledo

Toledo

Torrijos

Villacañas

Centro Penitenciario

Gutierre de Cárdenas

Luis Vives

Cum Laude

Francisco Largo
Caballero

Gustavo Adolfo Bécquer

Polígono

Teresa Enríquez

TIPO
PUESTO DE
TRABAJO

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

AEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

CEPA

AEPA

Total de centros en la provincia: 22

DENOMINACIÓN
LOCALIDAD

SITUACIÓN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

OCUPADAS

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

2 - 1 2 - - 1 -

1 - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - - - - - - -

1 - 1 2 - - - -

1 2 2 1 - - - -

1 - 1 3 - - 1 -

1 - 1 4 - - - -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - - 1 - - - -

- - - - - - - -

2 - 1 2 - - - -

1 - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 - - - - - - -

1 - 1 2 - - 1 -

1 2 2 1 - - - -

1 - 1 3 - - - -

1 - 1 4 - - 1 -

1 1 1 2 - - 1 -

1 - - 1 - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - 1 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

CURSO 2014/2015

ESPECIALIDADES O FUNCIONES

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6736



ACI: 0590-Ámbito de Comunicación: Inglés
ACL: 0590-Ámbito de Comunicación: Lengua Castellana y Literatura
ACS: 0590-Ámbito de Conocimiento Social
ACT: 0590-Ámbito Científico-Tecnológico
GE: 0590-Geografía e Historia
IN: 0590-Inglés
OE: 0590-Orientación Educativa
TC: 0590-Tecnología

Siglas utilizadas en las especialidades o funciones

ANEXO II
Plantilla Orgánica de Catedráticos y Profesores
de Enseñanza Secundaria en Centros Públicos

de Educación de Personas Adultas

Junta de Comunidades de
Castilla - La Mancha

Consejería de Educación, Cultura y
Deportes

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6737



A
N
E
X
O
II
I

Á
m
b
it
o
d
e
ac
tu
ac
ió
n
d
e
la
E
sp
ec
ia
li
d
ad
d
e
O
ri
en
ta
ci
ón
E
d
u
ca
ti
va
en

C
en
tr
os
d
e
E
d
u
ca
ci
ón
d
e
P
er
so
n
as
A
d
u
lt
as

C
iu
d
ad
R
ea
l

P
la
n
ti
ll
a
O
E

Á
m
b
it
o
d
e
A
ct
u
ac
ió
n

1
3
0
0
4
0
7
9

C
E
P
A

S
an

B
la
s

M
an

za
n
ar
es

1
1
3
0
0
4
5
5
9
C
E
P
A

S
im

ie
n
za

(T
o
m
el
lo
so

)

1
3
0
0
4
6
4
1

C
E
P
A

M
ig
u
el

d
e
C
er
v
an

te
s

D
ai
m
ie
l

1
1
3
0
0
1
4
9
2
C
P
L
a
E
sp
in
o
sa

(D
ai
m
ie
l)

T
ol
ed
o

P
la
n
ti
ll
a
O
E

Á
m
b
it
o
d
e
A
ct
u
ac
ió
n

4
5
0
0
4
9
4
6

C
E
P
A

G
u
st
av

o
A
d
o
lf
o
B
éc
q
u
er

T
o
le
d
o

1
4
5
0
0
5
6
4
1

C
E
P
A

P
o
lí
g
o
n
o
(T

o
le
d
o
)

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6738



A
N
E
X
O
IV

P
R
O
V
IN
C
IA
:
A
L
B
A
C
E
T
E

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
L
o
s
L
la
n
o
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

0
2
0
0
3
6
7
3

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
g
u
a
s
N
u
e
va
s,
A
lb
a
ce
te
,
A
lc
a
d
o
zo
,
B
a
la
zo
te
,
B
a
rr
a
x,
C
a
sa
s
d
e
Ju
a
n
N
ú
ñ
e
z,

C
a
sa
s
d
e
L
á
za
ro
,
C
h
in
ch
ill
a
d
e
M
o
n
te
-A
ra
g
ó
n
,
F
u
e
n
sa
n
ta
,
G
in
e
ta
(L
a
),
H
e
rr
e
ra

(L
a
),
H
o
ya
-G
o
n
za
lo
,
M
a
se
g
o
so
,
M
o
n
ta
lv
o
s,
P
a
z
(L
a
),
P
e
ñ
a
s
de
S
a
n
P
e
d
ro
,
P
o
zo

C
a
ñ
a
d
a
,
P
o
zo
h
o
n
d
o
,
P
o
zo
-L
o
re
n
te
,
P
o
zu
e
lo
,
R
o
d
a
(L
a
),
S
a
n
P
e
d
ro
,
T
a
ra
zo
n
a

d
e
la
M
a
n
ch
a
,
V
a
ld
e
g
a
n
g
a
y
V
ill
a
lg
o
rd
o
d
e
lJ
ú
ca
r

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lb
a
ce
te

0
2
0
0
5
2
3
2

A
lb
a
ce
te
(C
e
n
tr
o
P
e
n
ite
n
ci
ar
io
)

0
2
0
0
4
7
6
8

B
a
la
zo
te

0
2
0
0
4
8
1
1

B
a
rr
a
x

0
2
0
0
8
8
9
0

C
h
in
ch
ill
a
d
e
M
o
n
te
A
ra
g
ó
n

0
2
0
0
4
7
7
1

P
o
zo
-C
a
ñ
a
d
a

0
2
0
0
4
7
9
3

R
o
d
a
(L
a
)

0
2
0
0
4
8
0
1

T
a
ra
zo
n
a
d
e
la
M
a
n
ch
a

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
C
a
st
ill
o
d
e
A
lm
a
n
sa

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

0
2
0
0
3
6
8
5

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lm
a
n
sa
,
A
lp
e
ra
,
B
o
n
e
te
,
C
a
u
d
e
te
,
C
o
rr
a
l-
R
u
b
io
,
H
ig
u
e
ru
e
la
,
M
o
n
te
a
le
g
re
d
e
l

C
a
st
ill
o
y
P
é
tr
o
la

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lm
a
n
sa

0
2
0
0
8
9
2
0

A
lp
e
ra

0
2
0
0
4
9
2
6

C
a
u
d
e
te

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
L
a
M
an
ch
u
e
la

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

0
2
0
0
4
7
8
1

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
b
e
n
g
ib
re
,
A
la
to
z,
A
lb
o
re
a
,
A
lc
a
lá
d
e
l
Jú
ca
r,
B
a
ls
a
d
e
V
e
s,
C
a
rc
e
lé
n
,
C
a
sa
s
d
e

V
e
s,
C
a
sa
s-
Ib
a
ñ
é
z,
C
e
n
iz
a
te
,
F
u
e
n
te
a
lb
ill
a
,
G
o
lo
sa
lv
o
,
Jo
rq
u
e
ra
,
M
a
d
ri
g
u
e
ra
s,

M
a
h
o
ra
,
M
o
til
le
ja
,
N
a
va
s
d
e
Jo
rq
u
e
ra
,
R
e
cu
e
ja
(L
a
),
V
ill
a
de

V
e
s,
V
ill
a
m
a
le
a
,

V
ill
a
to
ya
y
V
ill
a
va
lie
n
te

L
o
ca
lid
a
d
:

C
a
sa
s-
Ib
á
ñ
e
z

0
2
0
0
8
9
3
2

A
b
e
n
g
ib
re

0
2
0
0
8
9
4
4

C
e
n
iz
a
te

0
2
0
0
4
8
3
5

M
a
d
ri
g
u
e
ra
s

0
2
0
0
4
8
2
3

V
ill
a
m
a
le
a

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6739



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
L
ó
p
e
z
d
e
lO
ro

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

0
2
0
0
3
6
9
7

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lb
a
ta
n
a
,
A
yn
a
,
B
o
g
a
rr
a
,
C
o
til
la
s,
E
lc
h
e
d
e
la
S
ie
rr
a
,
F
é
re
z,
F
u
e
n
te
-Á
la
m
o
,

H
e
llí
n
,
L
e
tu
r,
L
ié
to
r,
M
o
lin
ic
o
s,
N
e
rp
io
,
O
n
tu
r,
P
a
te
rn
a
de
lM
a
d
e
ra
,
R
ió
p
a
r,

S
o
co
vo
s,
T
o
b
a
rr
a
,
V
ill
a
ve
rd
e
d
e
G
u
a
d
a
lim
a
r
y
Y
e
st
e

L
o
ca
lid
a
d
:

H
e
llí
n

0
2
0
0
4
8
4
7

E
lc
h
e
d
e
la
S
ie
rr
a

0
2
0
0
8
9
0
7

F
u
e
n
te
á
la
m
o

0
2
0
0
8
7
6
2

N
e
rp
io

0
2
0
0
4
8
7
2

T
o
b
a
rr
a

0
2
0
0
4
8
8
4

Y
e
st
e

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
A
lo
ns
o
Q
u
ija
n
o

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

0
2
0
0
3
8
8
0

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lc
a
ra
z,
B
a
lle
st
e
ro
(E
l)
,
B
ie
n
se
rv
id
a
,
B
o
n
ill
o
(E
l)
,
L
e
zu
za
,
M
in
a
ya
,
M
u
n
e
ra
,
O
ss
a

d
e
M
o
n
tie
l,
P
e
ñ
a
sc
o
sa
,
P
o
ve
d
ill
a
,
R
o
b
le
d
o
,
S
a
lo
b
re
,
V
ia
n
os
,
V
ill
a
p
a
la
ci
o
s,

V
ill
a
rr
o
b
le
d
o
y
V
iv
e
ro
s

L
o
ca
lid
a
d
:

V
ill
a
rr
o
b
le
d
o

0
2
0
0
4
9
0
2

A
lc
a
ra
z

0
2
0
0
4
8
9
6

B
o
n
ill
o
(E
l)

0
2
0
0
8
9
5
6

L
e
zu
za

0
2
0
0
4
9
1
4

M
u
n
e
ra

0
2
0
0
8
8
5
3

O
ss
a
d
e
M
o
n
tie
l

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6740



P
R
O
V
IN
C
IA
:
C
IU
D
A
D
R
E
A
L

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
E
n
ri
q
u
e
T
ie
rn
o
G
a
lv
á
n

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
1
3
0
0
4
0
5
5

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lc
á
za
r
d
e
S
a
n
Ju
a
n
,
A
re
n
a
le
s
d
e
S
a
n
G
re
g
o
ri
o
,
C
a
m
p
o
d
e
C
ri
p
ta
n
a
,
H
e
re
n
ci
a
,

L
a
b
o
re
s
(L
a
s)
,
P
e
d
ro
M
u
ñ
o
z,
P
u
e
rt
o
L
á
p
ic
e
y
V
ill
a
rt
a
d
e
S
a
n
Ju
a
n

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lc
á
za
r
d
e
S
a
n
Ju
a
n

1
3
0
0
5
4
7
3
A
lc
á
za
r
d
e
S
a
n
Ju
a
n
(C
e
n
tr
o

P
e
n
ite
n
ci
a
ri
o
)

1
3
0
0
5
0
1
1

C
a
m
p
o
d
e
C
ri
p
ta
n
a

1
3
0
0
5
0
2
3

H
e
re
n
ci
a

1
3
0
1
0
8
0
8

P
e
d
ro
M
u
ñ
o
z

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
d
e
A
lm
a
d
é
n

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
1
3
0
0
4
2
9
8

A
g
u
d
o
,
A
la
m
ill
o
,
A
lm
a
d
é
n
,
A
lm
a
d
e
n
e
jo
s,

C
h
ill
ó
n
,
G
u
a
d
a
lm
e
z,

S
a
ce
ru
e
la

y
V
a
ld
e
m
a
n
co
d
e
lE
st
e
ra
s

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lm
a
d
é
n

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
A
n
to
n
io
G
a
la

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
4
0
6
7

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

B
a
lle
st
e
ro
s
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
C
a
ñ
a
d
a
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
C
a
ra
cu
e
l
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
C
a
rr
ió
n

d
e
C
a
la
tr
a
va
,
C
iu
d
a
d
R
e
a
l,
C
o
rr
a
ld
e
C
a
la
tr
a
va
,
C
o
rt
ijo
s
(L
o
s)
,
F
e
rn
á
n
C
a
b
a
lle
ro
,

F
u
e
n
te
e
l
F
re
sn
o
,
G
ra
n
á
tu
la
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
M
a
la
g
ó
n
,
M
ig
u
e
ltu
rr
a
,
P
ic
ó
n
,
P
o
b
le
te
,

P
o
zu
e
lo
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
P
o
zu
e
lo
s
d
e
C
a
la
tr
a
va

(L
o
s)
,
V
a
le
n
zu
e
la
d
e
C
a
la
tr
a
va

y
V
ill
a
r
d
e
lP
o
zo

L
o
ca
lid
a
d
:

C
iu
d
a
d
R
e
a
l

1
3
0
0
5
0
3
5

M
a
la
g
ó
n

1
3
0
0
5
0
4
7

M
ig
u
e
ltu
rr
a

1
3
0
0
5
0
5
9

P
o
zu
e
lo
d
e
C
a
la
tr
a
va

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
M
ig
ue
ld
e
C
e
rv
a
n
te
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
4
6
4
1

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lm
a
g
ro
,
A
re
n
a
s
d
e
S
a
n
Ju
a
n
,
B
o
la
ñ
o
s

d
e
C
a
la
tr
a
va
,
D
a
im
ie
l,
T
o
rr
a
lb
a
d
e

C
a
la
tr
a
va
y
V
ill
a
rr
u
b
ia
d
e
lo
s
O
jo
s

L
o
ca
lid
a
d
:

D
a
im
ie
l

1
3
0
1
0
8
1
1

A
lm
a
g
ro

1
3
0
1
0
8
2
1

B
o
la
ñ
o
s
d
e
C
a
la
tr
a
va

1
3
0
0
5
0
6
0

V
ill
a
rr
u
b
ia
d
e
lo
s
O
jo
s

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
S
a
n
B
la
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
4
0
7
9

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

L
la
n
o
s
d
e
lC
a
u
d
ill
o
,
M
a
n
za
n
a
re
s,
M
e
m
b
ril
la
y
S
o
la
n
a
(L
a
)

L
o
ca
lid
a
d
:

M
a
n
za
n
a
re
s

1
3
0
0
5
1
0
2

M
e
m
b
ri
lla

1
3
0
0
5
4
8
5
H
e
rr
e
ra
d
e
la
M
a
n
ch
a
(C
e
n
tr
o

P
e
n
ite
n
ci
a
ri
o
)

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6741



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
M
o
n
te
s
N
o
rt
e

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
9
5
8
2

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lc
o
b
a
,
A
lc
ol
e
a
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
A
n
ch
u
ra
s,
A
rr
o
b
a
d
e
lo
s
M
o
n
te
s,
F
o
n
ta
n
a
re
jo
,

H
o
rc
a
jo
d
e
lo
s
M
o
n
te
s,
L
u
ci
a
n
a
,
N
a
va
lp
in
o
,
N
a
va
s
d
e
E
st
e
n
a
,
P
ie
d
ra
b
u
e
n
a
,

P
o
rz
u
n
a
,
P
u
e
b
la
d
e
D
o
n
R
o
d
ri
g
o
,
R
e
tu
e
rt
a
d
e
l
B
u
lla
q
u
e
,
R
o
b
le
d
o
(E
l)
y
T
o
rn
o

(E
l)

L
o
ca
lid
a
d
:

P
ie
d
ra
b
u
e
n
a

1
3
0
0
5
0
7
2

A
lc
o
le
a
d
e
C
a
la
tr
a
va

1
3
0
0
5
0
8
4

P
o
rz
u
n
a

1
3
0
0
5
0
9
6

R
o
b
le
d
o
(E
l)

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
A
n
to
n
io
M
a
ch
a
d
o

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
4
2
1
3

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
b
e
n
ó
ja
r,
A
ld
e
a
d
e
l
R
e
y,
A
lm
o
d
ó
va
r
d
e
l
C
a
m
p
o
,
A
rg
a
m
a
si
lla

d
e
C
a
la
tr
a
va
,

B
ra
za
to
rt
a
s,
C
a
b
e
za
ra
d
o
s,
C
a
b
e
za
rr
u
b
ia
s
d
e
l
P
u
e
rt
o
,
C
a
lz
a
d
a
d
e
C
a
la
tr
a
va
,

F
u
e
n
ca
lie
n
te
,
H
in
o
jo
sa
s
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
M
e
st
a
n
za
,
H
o
yo

(E
l),
P
u
e
rt
o
lla
n
o
,
S
a
n

L
o
re
n
zo
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
S
o
la
n
a
d
e
l
P
in
o
,
V
ill
a
m
a
yo
r
d
e
C
a
la
tr
a
va
y
V
ill
a
n
u
e
va
d
e

S
a
n
C
a
rl
o
s

L
o
ca
lid
a
d
:

P
u
e
rt
o
lla
n
o

1
3
0
0
5
1
2
6

A
lm
o
d
ó
va
r
d
e
lC
a
m
p
o

1
3
0
0
5
1
3
8

A
rg
a
m
a
si
lla
d
e
C
a
la
tr
a
va

1
3
0
0
5
1
4
1

C
a
lz
a
d
a
d
e
C
a
la
tr
a
va

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
S
im
ie
n
za

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
4
5
5
9

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
rg
a
m
a
si
lla
d
e
A
lb
a
,
R
u
id
e
ra
,
S
o
cu
é
lla
m
o
s
y
T
o
m
e
llo
so

L
o
ca
lid
a
d
:

T
om
e
llo
so

1
3
0
0
5
1
5
1

A
rg
a
m
a
si
lla
d
e
A
lb
a

1
3
0
0
5
1
6
3

S
o
cu
é
lla
m
o
s

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
F
ra
nc
is
co
d
e
Q
u
e
ve
d
o

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
4
2
2
5

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lm
u
ra
d
ie
l,
C
a
st
e
lla
r
d
e
S
a
n
tia
g
o
,
M
o
ra
l
d
e
C
a
la
tr
a
va
,
S
a
n
C
a
rl
o
s
d
e
l
V
al
le
,

S
a
n
ta
C
ru
z
d
e
M
u
d
e
la
,
T
o
rr
e
n
u
e
va
,
V
a
ld
e
p
e
ñ
a
s
y
V
is
o
d
e
lM
a
rq
u
é
s

L
o
ca
lid
a
d
:

V
a
ld
e
p
e
ñ
a
s

1
3
0
1
0
9
8
5

M
o
ra
ld
e
C
a
la
tr
a
va

1
3
0
1
0
8
6
9

S
a
n
ta
C
ru
z
d
e
M
u
d
e
la

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
M
ig
ue
ld
e
C
e
rv
a
n
te
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
3
0
0
5
1
7
5

A
lb
a
la
d
e
jo
,
A
lc
u
b
ill
a
s,
A
lh
a
m
b
ra
,
A
lm
e
d
in
a
,
C
a
rr
iz
o
sa
,
C
ó
za
r,
F
u
e
n
lla
n
a
,
M
o
n
tie
l,

P
u
e
b
la
d
e
l
P
rí
n
ci
p
e
,
S
a
n
ta
C
ru
z
d
e
lo
s
C
á
ñ
a
m
o
s,
T
e
rr
in
ch
e
s,
T
o
rr
e
d
e
Ju
a
n

A
b
a
d
,
V
ill
a
h
e
rm
o
sa
,
V
ill
a
m
a
n
ri
q
u
e
,
V
ill
a
n
u
e
va

d
e
la
F
u
e
n
te
y
V
ill
a
n
u
e
va

d
e
lo
s

In
fa
n
te
s

L
o
ca
lid
a
d
:

V
ill
a
n
u
e
va
d
e
lo
s
In
fa
n
te
s

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6742



P
R
O
V
IN
C
IA
:
C
U
E
N
C
A

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
L
u
ca
s
A
g
u
ir
re

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
6
0
0
3
2
0
7

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
b
ia

d
e
la

O
b
is
p
a
lía
,
A
lb
a
la
d
e
jo

d
e
l
C
u
en
d
e
,
A
lb
a
la
te

d
e
la
s
N
o
g
u
e
ra
s,

A
lb
e
n
d
e
a
,
A
lc
a
lá
d
e
la
V
e
g
a
,
A
lc
a
n
tu
d
,
A
lc
o
h
u
ja
te
,
A
lg
a
rr
a,
A
lia
g
u
ill
a
,
A
lta
re
jo
s,

A
ra
n
d
ill
a
d
e
l
A
rr
o
yo
,
A
rc
a
s
d
e
l
V
ill
a
r,

A
rc
o
s
d
e
la

S
ie
rr
a
,
A
rg
u
is
u
e
la
s,

A
rr
a
n
ca
ce
p
a
s,

B
a
sc
u
ñ
a
n
a

d
e

S
a
n

P
e
d
ro
,
B
e
a
m
u
d
,
B
e
lm
o
n
te
jo
,
B
e
te
ta
,

B
o
n
ic
h
e
s,
B
u
ci
e
g
a
s,
B
u
e
n
a
ch
e
d
e
A
la
rc
ó
n
,
B
u
e
n
a
ch
e
d
e
la
S
ie
rr
a
,
C
a
m
p
ill
o
s-

P
a
ra
vi
e
n
to
s,

C
a
m
p
ill
o
s-
S
ie
rr
a
,
C
a
n
a
le
ja
s

d
e
l
A
rr
o
yo
,
C
a
ñ
a
d
a

d
e
l
H
o
yo
,

C
a
ñ
a
m
a
re
s,

C
a
ñ
a
ve
ra
s,

C
a
ñ
a
ve
ru
e
la
s,

C
a
ñ
e
te
,
C
a
ñ
iz
a
re
s,

C
a
rb
o
n
e
ra
s
d
e

G
u
a
d
a
za
ó
n
,
C
a
rd
e
n
e
te
,
C
a
rr
a
sc
o
sa
,
C
a
sa
s
d
e
G
a
rc
im
o
lin
a
,
C
a
st
e
jó
n
,
C
a
st
ill
e
jo
-

S
ie
rr
a
,
C
a
st
ill
o
-A
lb
a
rá
ñ
e
z,
C
e
rv
e
ra
d
e
l
L
la
n
o
,
C
ie
rv
a
(L
a)
,
C
u
e
n
ca
,
C
u
e
va

d
e
l

H
ie
rr
o
,
C
h
ill
a
ró
n
d
e
C
u
e
n
ca
,
F
re
sn
e
d
a
d
e
A
lta
re
jo
s,
F
re
sn
ed
a
d
e
la
S
ie
rr
a
,

F
ro
n
te
ra

(L
a
),
F
u
e
n
te
le
sp
in
o
d
e
M
o
ya
,
F
u
e
n
te
n
a
va

d
e
Já
b
a
g
a,

F
u
e
n
te
s,

F
u
e
rt
e
sc
u
sa
,
G
a
ra
b
a
lla
,
G
a
sc
u
e
ñ
a
,
G
ra
ja
d
e
C
a
m
p
a
lb
o
,
H
e
n
ar
e
jo
s,
H
u
é
la
m
o
,

H
u
é
rg
u
in
a
,
H
u
e
rt
a
d
e
la

O
b
is
p
a
lía
,
H
u
e
rt
a
d
e
l
M
a
rq
u
e
sa
d
o
,
L
a
g
u
n
a
d
e
l

M
a
rq
u
e
sa
d
o
,
L
a
g
u
n
a
se
ca
,
L
a
n
d
e
te
,
M
a
ja
d
a
s
(L
a
s)
,
M
a
ri
a
n
a
,
M
a
se
g
o
sa
,
M
ir
a
,

M
o
ta
d
e
A
lta
re
jo
s,
M
o
ya
,
N
a
rb
o
n
e
ta
,
O
liv
a
re
s
d
e
Jú
ca
r,
O
lm
ed
a
d
e
la
C
u
e
st
a
,

O
lm
e
d
ill
a
d
e
E
liz
,
P
a
ja
ró
n
,
P
a
ja
ro
n
ci
llo
,
P
a
lo
m
a
re
s
de
l
C
am
p
o
,
P
a
lo
m
e
ra
,
P
a
rr
a

d
e
la
s
V
e
g
a
s
(L
a
),
P
e
ra
le
ja
(L
a
),
P
in
e
d
a
d
e
G
ig
ü
e
la
,
P
o
rt
ill
a
,
P
o
ya
to
s,
P
o
zu
e
lo

(E
l)
,
P
ri
e
g
o
,
R
e
íll
o
,
S
a
lin
a
s
d
e
l
M
a
n
za
n
o
,
S
a
lm
e
ro
n
ci
llo
s,
S
a
lv
a
ca
ñ
e
te
,
S
a
n

L
o
re
n
zo

d
e
la
P
a
rr
ill
a
,
S
a
n
M
a
rt
ín
d
e
B
o
n
ic
h
e
s,
S
a
n
P
e
d
ro
P
a
lm
ic
h
e
s,
S
a
n
ta

C
ru
z
d
e
M
o
ya
,
S
a
n
ta
M
a
rí
a
d
e
l
V
a
l,
S
o
to
rr
ib
a
s,
T
a
la
yu
e
la
s,
T
e
ja
d
ill
o
s,
T
o
rr
a
lb
a
,

T
o
rr
e
jo
n
ci
llo
d
e
lR
e
y,
T
o
rr
u
b
ia
d
e
lC
a
st
ill
o
,
T
ra
g
a
ce
te
,
U
ñ
a
,
V
a
ld
e
co
lm
e
n
a
s
(L
o
s)
,

V
a
ld
e
m
e
ca
,

V
a
ld
e
m
o
ri
llo

d
e

la
S
ie
rr
a
,

V
a
ld
e
m
o
ro
-S
ie
rr
a
,

V
a
ld
e
o
liv
a
s,

V
a
ld
e
tó
rt
o
la
,
V
a
le
ra
s
(L
a
s)
,
V
a
ls
a
lo
b
re
,
V
a
lv
e
rd
e
d
e
Jú
ca
r,
V
e
g
a
d
e
l
C
o
d
o
rn
o
,

V
ill
a
co
n
e
jo
s
d
e
T
ra
b
a
q
u
e
,
V
ill
a
lb
a
d
e
la
S
ie
rr
a
,
V
ill
a
n
u
e
va
d
e
G
u
a
d
a
m
e
ju
d
,
V
ill
a
r

d
e
D
o
m
in
g
o
G
a
rc
ía
,
V
ill
a
r
d
e
O
la
lla
,
V
ill
a
r
d
e
l
H
u
m
o
,
V
ill
a
r
d
e
l
In
fa
n
ta
d
o
,
V
ill
a
r
y

V
e
la
sc
o
,
V
ill
a
re
jo
d
e
la
P
e
ñ
u
e
la
,
V
ill
a
re
jo
-P
e
ri
e
st
e
b
a
n
,
V
ill
a
s
d
e
la
V
e
n
to
sa
,

V
ill
a
ve
rd
e
y
P
a
sa
co
n
so
l,
V
íll
o
ra
,
V
in
d
e
l,
Z
a
fr
ill
a
y
Z
a
rz
ue
la

L
o
ca
lid
a
d
:

C
u
e
n
ca

1
6
0
0
4
6
5
0

C
u
e
n
ca
(C
e
n
tr
o
P
e
n
ite
n
ci
a
ri
o
)

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6743



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
C
e
rv
a
n
te
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
6
0
0
4
2
5
1

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
la
rc
ó
n
,
A
lm
o
d
ó
va
r
d
e
l
P
in
a
r,
B
a
rc
h
ín

d
e
l
H
o
yo
,
C
a
m
p
ill
o
d
e
A
lto
b
u
e
y,

C
a
sa
si
m
a
rr
o
,
C
a
st
ill
e
jo
d
e
In
ie
st
a
,
C
h
u
m
ill
a
s,
E
n
g
u
íd
a
n
os
,
G
a
b
a
ld
ó
n
,
G
ra
ja
d
e

In
ie
st
a
,
H
e
rr
u
m
b
la
r
(E
l)
,
H
o
n
te
ci
lla
s,
In
ie
st
a
,
L
e
d
a
ñ
a
,
M
in
g
la
n
ill
a
,
M
o
n
te
a
g
u
d
o
d
e

la
s
S
a
lin
a
s,

M
o
til
la

d
e
l
P
a
la
n
ca
r,
O
lm
e
d
a
d
e
l
R
e
y,

O
lm
e
d
ill
a
d
e
A
la
rc
ó
n
,

P
a
ra
cu
e
llo
s,
P
e
ra
l
(E
l)
,
P
e
sq
u
e
ra
(L
a
),
P
iq
u
e
ra
s
d
e
l
C
a
st
ill
o
,
P
o
zo
rr
u
b
ie
lo
s
d
e
la

M
a
n
ch
a
,
P
u
e
b
la

d
e
l
S
a
lv
a
d
o
r,
Q
u
in
ta
n
a
r
d
e
l
R
e
y,

S
o
le
ra

d
e
G
ab
a
ld
ó
n
,

V
a
lh
e
rm
o
so

d
e
la

F
u
e
n
te
,
V
a
lv
e
rd
e
jo
,
V
ill
a
g
a
rc
ía

d
e
l
L
la
n
o
,
V
ill
a
lp
a
rd
o
,

V
ill
a
n
u
e
va
d
e
la
Ja
ra
,
V
ill
a
rt
a
y
Y
é
m
e
d
a

L
o
ca
lid
a
d
:

M
o
til
la
d
e
lP
a
la
n
ca
r

1
6
0
0
4
2
7
3

C
a
sa
si
m
a
rr
o

1
6
0
0
4
2
6
1

In
ie
st
a

1
6
0
0
8
6
5
5

Q
u
in
ta
n
a
r
d
e
lR
e
y

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
C
a
m
po
s
d
e
lZ
á
n
ca
ra

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
6
0
0
4
3
4
0

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lb
e
rc
a
d
e
Z
á
n
ca
ra

(L
a
),
A
lm
a
rc
h
a
(L
a
),
A
ta
la
ya

d
e
l
C
a
ñ
a
va
te
,
B
e
lm
o
n
te
,

C
a
ñ
a
d
a
Ju
n
co
sa
,
C
a
ñ
a
va
te
(E
l)
,
C
a
rr
a
sc
o
sa
d
e
H
a
ro
,
C
a
sa
s
d
e
B
e
n
ít
e
z,
C
a
sa
s

d
e
F
e
rn
a
n
d
o
A
lo
n
so
,
C
a
sa
s
d
e
G
u
ija
rr
o
,
C
a
sa
s
d
e
H
a
ro
,
C
a
sa
s
d
e
lo
s
P
in
o
s,

C
a
st
ill
o
d
e
G
a
rc
im
u
ñ
o
z,
H
in
o
jo
sa
(L
a
),
H
o
n
ru
b
ia
,
M
e
sa
s
(L
as
),
M
o
n
re
a
ld
e
lL
la
n
o
,

M
o
n
ta
lb
a
n
e
jo
,
M
o
ta
d
e
l
C
u
e
rv
o
,
P
e
d
e
rn
o
so

(E
l)
,
P
e
d
ro
ñ
e
ra
s
(L
a
s)
,
P
ic
a
zo

(E
l)
,

P
in
a
re
jo
,
P
o
zo
a
m
a
rg
o
,
P
ro
ve
n
ci
o
(E
l)
,
R
a
d
a
d
e
H
a
ro
,
S
a
n
C
le
m
e
n
te
,
S
a
n
ta

M
a
rí
a
d
e
lo
s
L
la
n
o
s,
S
a
n
ta
M
a
rí
a
d
e
l
C
a
m
p
o
R
u
s,
S
is
a
n
te
,
T
é
b
ar
,
V
a
ra
d
e
l
R
e
y,

V
ill
a
e
sc
u
sa
d
e
H
a
ro
,
V
ill
a
lg
o
rd
o
d
e
lM
a
rq
u
e
sa
d
o
y
V
ill
a
r
d
e
la
E
n
ci
n
a
.

L
o
ca
lid
a
d
:

S
a
n
C
le
m
e
n
te

1
6
0
0
4
3
0
3

M
e
sa
s
(L
a
s)

1
6
0
0
4
3
2
7

M
o
ta
d
e
lC
u
e
rv
o

1
6
0
0
4
2
9
7

P
e
d
ro
ñ
e
ra
s
(L
a
s)

1
6
0
0
9
4
1
6

P
ro
ve
n
ci
o
(E
l)

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
A
lto
m
ir
a

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
6
0
0
3
6
5
7

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
ce
b
ró
n
(E
l)
,
A
lc
á
za
r
d
e
lR
e
y,
A
lc
o
n
ch
el
d
e
la
E
st
re
lla
,
A
lm
e
n
d
ro
s,
A
lm
o
n
a
ci
d
d
e
l

M
a
rq
u
e
sa
d
o
,
B
a
ra
ja
s
d
e
M
e
lo
,
B
e
lin
ch
ó
n
,
B
u
e
n
d
ía
,
C
a
m
p
o
s
d
el
P
a
ra
ís
o
,
F
u
e
n
te

d
e
P
e
d
ro
N
a
h
a
rr
o
,
F
u
e
n
te
le
sp
in
o
d
e
H
a
ro
,
H
in
o
jo
so
s
(L
o
s)
,
H
ito
(E
l)
,
H
o
n
ta
n
a
ya
,

H
o
rc
a
jo
d
e
S
a
n
tia
g
o
,
H
u
e
lv
e
s,
H
u
e
te
,
L
e
g
a
n
ie
l,
M
o
n
ta
lb
o
,
O
sa

d
e
la
V
e
g
a
,

P
a
re
d
e
s,
P
o
rt
a
lr
u
b
io
d
e
G
u
a
d
a
m
e
ju
d
,
P
o
zo
rr
u
b
io
,
P
u
e
b
la
d
e
A
lm
e
n
a
ra
,
P
u
e
b
la

d
e
D
o
n
F
ra
n
ci
sc
o
,
R
o
za
lé
n
d
e
l
M
o
n
te
,
S
a
ce
d
a
-T
ra
si
e
rr
a
,
S
a
e
lic
e
s,
T
a
ra
n
có
n
,

T
in
a
ja
s,
T
o
rr
u
b
ia
d
e
l
C
a
m
p
o
,
T
re
sj
u
n
co
s,
T
ri
b
a
ld
o
s,
U
cl
é
s,
V
e
lli
sc
a
,
V
ill
a
lb
a
d
e
l

R
e
y,
V
ill
a
m
a
yo
r
d
e
S
a
n
tia
g
o
,
V
ill
a
r
d
e
C
a
ñ
a
s,

V
ill
a
re
jo
d
e
F
u
e
n
te
s,
V
ill
a
re
s
d
e
l

S
a
z,
V
ill
a
rr
u
b
io
,
Z
a
rz
a
d
e
T
a
jo
y
Z
a
fr
a
d
e
Z
á
n
ca
ra
.

L
o
ca
lid
a
d
:

T
a
ra
n
có
n

1
6
0
0
4
3
7
6

C
a
rr
a
sc
o
sa
d
e
lC
a
m
p
o

1
6
0
0
4
3
5
2

H
o
rc
a
jo
d
e
S
a
n
tia
g
o

1
6
0
0
4
3
6
4

V
ill
a
m
a
yo
r
d
e
S
a
n
tia
g
o

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6744



P
R
O
V
IN
C
IA
:
G
U
A
D
A
L
A
JA
R
A

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
C
la
ra
C
a
m
p
o
a
m
o
r

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

1
9
0
0
2
9
5
0

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
la
ri
lla
,
A
lb
e
n
d
ie
g
o
,
A
lo
ve
ra
,
A
rb
a
n
có
n
,
A
rr
o
yo

d
e
la
s
F
ra
g
u
a
s,
A
zu
q
u
e
ca

d
e

H
e
n
a
re
s,

B
u
ja
la
ro
,
B
u
st
a
re
s,

C
a
b
a
n
ill
a
s
d
e
l
C
a
m
p
o
,
C
a
m
p
ill
o
d
e
R
a
n
a
s,

C
a
m
p
is
á
b
a
lo
s,
C
a
n
ta
lo
ja
s,
C
a
ñ
iz
a
r,
C
a
rd
o
so
d
e
la
S
ie
rr
a
,
C
a
sa
d
e
U
ce
d
a
,
C
a
sa
r

(E
l)
,
C
a
sa
s
d
e
S
a
n
G
a
lin
d
o
,
C
ir
u
e
la
s,

C
o
g
o
llu
d
o
,
C
o
n
d
e
m
io
s
d
e
A
b
a
jo
,

C
o
n
d
e
m
io
s
d
e
A
rr
ib
a
,
C
o
n
g
o
st
ri
n
a
,
C
o
p
e
rn
a
l,
C
u
b
ill
o
d
e
U
ce
d
a
(E
l)
,
C
h
ilo
e
ch
e
s,

E
sp
in
o
sa

d
e
H
e
n
a
re
s,
F
o
n
ta
n
a
r,
F
u
e
n
ce
m
ill
á
n
,
F
u
e
n
te
la
h
ig
u
e
ra
d
e
A
lb
a
ta
g
e
s,

G
a
lá
p
a
g
o
s,
G
a
lv
e
d
e
S
o
rb
e
,
H
e
ra
s
d
e
A
yu
so
,
H
ie
n
d
e
la
e
n
ci
n
a
,
H
ita
,
H
u
e
rc
e
(L
a
),

H
u
m
a
n
e
s,

Ja
d
ra
q
u
e
,
Ji
ru
e
q
u
e
,
M
a
ja
e
lr
a
yo
,
M
á
la
g
a
d
e
l
F
re
sn
o
,
M
a
la
g
u
ill
a
,

M
a
ta
rr
u
b
ia
,
M
a
til
la
s,
M
e
m
b
ri
lle
ra
,
M
ie
rl
a
(L
a
),
M
ir
a
lr
ío
,
M
o
h
e
rn
a
n
d
o
,
M
o
n
a
st
e
ri
o
,

M
o
n
ta
rr
ó
n
,
N
a
va
s
d
e
Ja
d
ra
q
u
e
,
O
rd
ia
l
(E
l)
,
P
á
lm
a
ce
s
d
e
Ja
d
ra
q
u
e
,
P
in
ill
a
d
e

Ja
d
ra
q
u
e
,
P
io
z,
P
o
zo
d
e
G
u
a
d
a
la
ja
ra
,
P
u
e
b
la
d
e
B
e
le
ñ
a
,
P
u
e
b
la
d
e
V
a
lle
s,
Q
u
e
r,

R
e
tie
n
d
a
s,
R
o
b
le
d
ill
o
d
e
M
o
h
e
rn
a
n
d
o
,
R
o
b
le
d
o
d
e
C
o
rp
e
s,
S
an

A
n
d
ré
s
d
e
l

C
o
n
g
o
st
o
,
S
e
m
ill
a
s,
S
o
m
o
lin
o
s,
T
a
m
a
jó
n
,
T
a
ra
g
u
d
o
,
T
o
b
a
(L
a
),
T
o
ri
ja
,
T
o
rr
e
d
e
l

B
u
rg
o
,
T
o
rr
e
jó
n
d
e
lR
e
y,
T
o
rr
e
m
o
ch
a
d
e
Ja
d
ra
q
u
e
,
T
ó
rt
o
la
d
e
H
e
n
a
re
s,
T
o
rt
u
e
ro
,

T
ri
ju
e
q
u
e
,
U
ce
d
a
,
V
a
ld
e
a
ve
ru
e
lo
,
V
a
ld
e
n
u
ñ
o
F
e
rn
á
n
d
e
z,

V
al
d
e
p
e
ñ
a
s
d
e
la

S
ie
rr
a
,
V
a
ld
e
so
to
s,
V
a
lv
e
rd
e
d
e
lo
s
A
rr
o
yo
s,
V
ill
a
n
u
e
va

d
e
A
rg
e
ci
lla
,
V
ill
a
n
u
e
va

d
e
la
T
o
rr
e
,
V
ill
a
re
s
d
e
Ja
d
ra
q
u
e
,
V
ill
a
se
ca

d
e
U
ce
d
a
,
V
iñ
u
e
la
s,
Y
u
n
q
u
e
ra
d
e

H
e
n
a
re
s
y
Z
a
rz
u
e
la
d
e
Ja
d
ra
q
u
e

L
o
ca
lid
a
d
:

A
zu
q
u
e
ca
d
e
H
e
n
a
re
s

1
9
0
0
8
7
1
1

A
lo
ve
ra

1
9
0
0
3
6
8
1

E
lC
a
sa
r

1
9
0
0
3
7
6
0

H
u
m
a
n
e
s

1
9
0
0
3
7
5
9

T
ri
ju
e
q
u
e

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6745



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
R
ío
S
o
rb
e

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
1
9
0
0
2
8
5
8

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
b
á
n
a
d
e
s,
A
b
la
n
q
u
e
,
A
d
o
b
e
s,
A
la
m
in
o
s,
A
lc
o
le
a
d
e
la
s
P
e
ñ
a
s,
A
lc
o
le
a
d
e
lP
in
a
r,

A
lc
o
ro
ch
e
s,
A
ld
e
a
n
u
e
va

d
e
G
u
a
d
a
la
ja
ra
,
A
lg
a
r
d
e
M
e
sa
,
A
lg
or
a
,
A
lm
a
d
ro
n
e
s,

A
lu
st
a
n
te
,
A
n
g
ó
n
,
A
n
g
u
ita
,
A
n
q
u
e
la
d
e
l
D
u
ca
d
o
,
A
n
q
u
e
la
d
e
lP
e
d
re
g
a
l,
A
rb
e
te
ta
,

A
rg
e
ci
lla
,
A
rm
a
llo
n
e
s,

A
ta
n
zó
n
,
A
tie
n
za
,
B
a
id
e
s,

B
a
ñ
o
s
d
e
T
a
jo
,
B
a
ñ
u
e
lo
s,

B
a
rr
io
p
e
d
ro
,
B
o
d
e
ra
(L
a
),
B
ri
h
u
e
g
a
,
B
u
d
ia
,
C
a
m
p
ill
o
d
e
D
u
e
ñ
a
s,
C
a
n
re
d
o
n
d
o
,

C
a
sp
u
e
ñ
a
s,
C
a
st
e
jó
n
d
e
H
e
n
a
re
s,
C
a
st
e
lla
r
d
e
la
M
u
e
la
,
C
a
st
iln
u
e
vo
,
C
e
n
d
e
ja
s

d
e
E
n
m
e
d
io
,
C
e
n
d
e
ja
s
d
e
la
T
o
rr
e
,
C
e
n
te
n
e
ra
,
C
h
e
ca
,
C
h
e
q
u
ill
a
,
C
ifu
e
n
te
s,

C
in
co
vi
lla
s,
C
ir
u
e
lo
s
d
e
l
P
in
a
r,
C
o
b
e
ta
,
C
o
g
o
llo
r,
C
o
rd
u
en
te
,
E
m
b
id
,
E
sp
le
g
a
re
s,

E
st
a
b
lé
s,

E
st
ri
é
g
a
n
a
,
F
u
e
m
b
e
lli
d
a
,
F
u
e
n
te
ls
a
z,

G
a
ja
n
e
jo
s,

G
a
sc
u
e
ñ
a

d
e

B
o
rn
o
va
,
G
u
a
d
a
la
ja
ra
,
H
e
n
ch
e
,
H
e
rr
e
rí
a
,
H
ije
s,
H
o
m
b
ra
d
o
s,
H
o
rc
h
e
,
H
o
rt
e
zu
e
la

d
e
O
ce
n
(L
a
),
H
u
é
rm
e
ce
s
d
e
l
C
e
rr
o
,
H
u
e
rt
a
h
e
rn
a
n
d
o
,
In
ié
st
o
la
,
In
vi
e
rn
a
s
(L
a
s)
,

Ir
u
e
st
e
,

L
e
d
a
n
ca
,

L
u
p
ia
n
a
,

L
u
za
g
a
,

L
u
zó
n
,

M
a
n
d
a
yo
n
a
,

M
a
ra
n
ch
ó
n
,

M
a
rc
h
a
m
a
lo
,
M
a
se
g
o
so

d
e
T
a
ju
ñ
a
,
M
a
za
re
te
,
M
e
d
ra
n
d
a
,
M
e
g
in
a
,
M
ie
d
e
s
d
e

A
tie
n
za
,
M
ilm
a
rc
o
s,

M
iñ
o
sa

(L
a
),
M
ir
a
b
u
e
n
o
,
M
o
ch
a
le
s,

M
o
lin
a
d
e
A
ra
g
ó
n
,

M
o
re
n
ill
a
,
M
u
d
u
e
x,
N
e
g
re
d
o
,
O
ce
n
te
jo
,
O
lm
e
d
a
d
e
C
o
b
e
ta
,
O
lm
e
d
a
d
e
Ja
d
ra
q
u
e

(L
a
),
O
re
a
,
P
a
rd
o
s,
P
a
re
d
e
s
d
e
S
ig
ü
e
n
za
,
P
e
d
re
g
a
l
(E
l)
,
P
e
ñ
a
lé
n
,
P
e
ñ
a
lv
e
r,

P
e
ra
le
jo
s
d
e
la
s
T
ru
ch
a
s,
P
in
ill
a
d
e
M
o
lin
a
,
P
iq
u
e
ra
s,
P
o
b
o
d
e
D
u
e
ñ
a
s
(E
l)
,

P
o
ve
d
a
d
e
la
S
ie
rr
a
,
P
rá
d
e
n
a
d
e
A
tie
n
za
,
P
ra
d
o
s
R
e
d
o
n
d
o
s,
R
eb
o
llo
sa

d
e

Ja
d
ra
q
u
e
,
R
e
cu
e
n
co

(E
l)
,
R
ib
a
d
e
S
a
e
lic
e
s,
R
ill
o
d
e
G
a
llo
,
R
io
fr
ío
d
e
l
L
la
n
o
,

R
o
m
a
n
ill
o
s
d
e
A
tie
n
za
,
R
o
m
a
n
o
n
e
s,
R
u
e
d
a
d
e
la
S
ie
rr
a
,
S
a
ce
co
rb
o
,
S
a
e
lic
e
s
d
e

la
S
a
l,
S
a
n
A
n
d
ré
s
d
e
l
R
e
y,
S
a
n
tiu
st
e
,
S
a
ú
ca
,
S
e
la
s,
S
e
til
e
s,
S
ie
n
e
s,
S
ig
ü
e
n
za
,

S
o
la
n
ill
o
s
d
e
l
E
xt
re
m
o
,
S
o
til
lo
(E
l)
,
S
o
to
d
o
so
s,
T
a
ra
vi
lla
,
T
a
rt
a
n
e
d
o
,
T
e
n
d
ill
a
,

T
e
rz
a
g
a
,
T
ie
rz
o
,
T
o
rd
e
lle
g
o
,
T
o
rd
e
lr
á
b
a
n
o
,
T
o
rd
e
si
lo
s,
T
o
rr
e
cu
a
d
ra
d
a
d
e
M
o
lin
a
,

T
o
rr
e
cu
a
d
ra
d
ill
a
,
T
o
rr
em
o
ch
a
d
e
lC
a
m
p
o
,
T
o
rr
e
m
o
ch
a
d
e
lP
in
a
r,
T
o
rr
em
o
ch
u
e
la
,

T
o
rr
u
b
ia
,
T
o
rt
u
e
ra
,
T
ra
íd
,
T
ri
llo
,
U
ja
d
o
s,
U
ta
n
d
e
,
V
a
ld
a
ra
ch
a
s,
V
a
ld
e
a
re
n
a
s,

V
a
ld
e
a
ve
lla
n
o
,
V
a
ld
e
g
ru
d
a
s,
V
a
ld
e
lc
u
b
o
,
V
a
ld
e
rr
e
b
o
llo
,
V
a
lfe
rm
o
so

d
e
T
a
ju
ñ
a
,

V
a
lh
e
rm
o
so
,
V
a
lta
b
la
d
o
d
e
l
R
ío
,
V
ia
n
a
d
e
Ja
d
ra
q
u
e
,
V
ill
a
n
u
e
va

d
e
A
lc
o
ró
n
,

V
ill
a
se
ca

d
e
H
e
n
a
re
s,
V
ill
e
l
d
e
M
e
sa
,
Y
e
b
e
s,
Y
é
la
m
os

d
e
A
b
a
jo
,
Y
é
la
m
o
s
de

A
rr
ib
a
,
Y
u
n
ta
(L
a
)
y
Z
a
o
re
ja
s

L
o
ca
lid
a
d
:

G
u
a
d
a
la
ja
ra

1
9
0
0
8
7
2
1

M
a
rc
h
a
m
a
lo

1
9
0
0
3
8
0
2

M
o
lin
a
d
e
A
ra
g
ó
n

1
9
0
0
3
7
7
2

S
ig
ü
e
n
za

1
9
0
0
3
7
9
6

T
ri
llo

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6746



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
A
lc
ar
ri
a
B
a
ja

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
1
9
0
0
3
7
0
1

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lb
a
la
te
d
e
Z
o
ri
ta
,
A
lb
a
re
s,
A
lc
o
ce
r,
A
lh
ó
n
d
ig
a
,
A
liq
u
e
,
A
lm
o
g
u
e
ra
,
A
lm
o
n
a
ci
d
d
e

Z
o
ri
ta
,
A
lo
cé
n
,
A
ra
n
zu
e
q
u
e
,
A
rm
u
ñ
a
d
e
T
a
ju
ñ
a
,
A
u
ñ
ó
n
,
B
e
rn
in
ch
e
s,
C
a
st
ilf
o
rt
e
,

C
h
ill
a
ró
n

d
e
l

R
e
y,

D
ri
e
b
e
s,

D
u
ró
n
,

E
sc
a
m
ill
a
,

E
sc
a
ri
ch
e
,

E
sc
o
p
e
te
,

F
u
e
n
te
le
n
ci
n
a
,
F
u
e
n
te
lv
ie
jo
,
F
u
e
n
te
n
o
vi
lla
,
H
o
n
to
b
a
,
H
ue
va
,
Ill
a
n
a
,
L
o
ra
n
ca

d
e

T
a
ju
ñ
a
,
M
a
n
tie
l,
M
a
zu
e
co
s,
M
ill
a
n
a
,
M
o
n
d
é
ja
r,
M
o
ra
til
la
de

lo
s
M
e
le
ro
s,
O
liv
a
r

(E
l)
,
P
a
re
ja
,
P
a
st
ra
n
a
,
P
e
ra
lv
e
ch
e
,
P
o
zo

d
e
A
lm
o
g
u
e
ra
,
R
e
n
e
ra
,
S
a
ce
d
ó
n
,

S
a
lm
e
ró
n
,
S
a
ya
tó
n
,
V
a
ld
e
co
n
ch
a
,
Y
e
b
ra
y
Z
o
ri
ta
d
e
lo
s
C
a
n
e
s

L
o
ca
lid
a
d
:

M
o
n
d
é
ja
r

1
9
0
0
3
7
2
3

A
lb
a
la
te
d
e
Z
o
ri
ta

1
9
0
0
3
6
9
3

P
a
st
ra
n
a

1
9
0
0
3
7
1
1

S
a
ce
d
ó
n

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6747



P
R
O
V
IN
C
IA
:
T
O
L
E
D
O

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
C
a
st
ill
o
d
e
C
o
n
su
e
g
ra

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:

4
5
0
0
4
8
8
0

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

C
a
m
u
ñ
a
s,
C
o
n
su
e
g
ra
,
M
a
d
ri
d
e
jo
s,
T
u
rl
eq
u
e
,
U
rd
a
y
V
ill
a
fr
a
n
ca
d
e
lo
s
C
a
b
a
lle
ro
s

L
o
ca
lid
a
d
:

C
o
n
su
e
g
ra

4
5
0
1
0
4
7
8

M
a
d
ri
d
e
jo
s

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
P
e
d
ro
G
u
m
ie
l

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
5
9
1
4

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
la
m
e
d
a
d
e
la
S
a
g
ra
,
A
ñ
o
ve
r
d
e
T
a
jo
,
B
o
ro
x,
C
a
rr
a
n
q
u
e
,
C
a
sa
rr
u
b
io
s
d
e
l

M
o
n
te
,
C
e
d
ill
o
d
e
l
C
o
n
d
a
d
o
,
C
h
o
za
s
d
e
C
a
n
a
le
s,
C
o
b
e
ja
,
E
sq
u
iv
ia
s,
Ill
e
sc
a
s,

L
o
m
in
ch
a
r,
N
u
m
a
n
ci
a
d
e
la
S
a
g
ra
,
P
a
lo
m
e
q
u
e
,
P
a
n
to
ja
,
R
e
ca
s,
S
e
se
ñ
a
,
U
g
e
n
a
,

V
ill
a
lu
e
n
g
a
d
e
la
S
a
g
ra
,
V
ill
a
se
ca

d
e
la
S
a
g
ra
,
V
is
o
d
e
S
a
n
Ju
a
n
(E
l)
,
Y
e
le
s,

Y
u
n
cl
e
r
y
Y
u
n
co
s

L
o
ca
lid
a
d
:

Ill
e
sc
a
s

4
5
0
1
1
8
9
6

S
e
se
ñ
a

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
L
a
R
añ
a

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
1
0
3
4
1

C
u
e
rv
a
,
E
sp
in
o
so

d
e
l
R
e
y,

G
á
lv
e
z,

H
o
n
ta
n
a
r,
M
e
n
a
sa
lb
a
s,

N
a
va
h
e
rm
o
sa
,

N
a
va
lm
o
ra
le
s
(L
o
s)
,
N
a
va
lu
ci
llo
s
(L
o
s)
,
S
a
n
M
a
rt
ín
d
e
M
o
n
ta
lb
á
n
,
S
a
n
M
a
rt
ín
d
e

P
u
sa
,
S
a
n
P
a
b
lo
d
e
lo
s
M
o
n
te
s,
S
a
n
ta
A
n
a
d
e
P
u
sa
,
T
o
ta
n
é
s,
V
e
nt
a
s
co
n
P
e
ñ
a

A
g
u
ile
ra
(L
a
s)
y
V
ill
a
re
jo
d
e
M
o
n
ta
lb
á
n

L
o
ca
lid
a
d
:

N
a
va
h
e
rm
o
sa

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
G
u
tie
rr
e
d
e
C
á
rd
e
n
a
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
5
6
3
1

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

C
a
b
a
ñ
a
s

d
e

Y
e
p
e
s,

C
ir
u
e
lo
s,

D
o
sb
a
rr
io
s,

G
u
a
rd
ia

(L
a
),

H
u
e
rt
a

d
e

V
a
ld
e
ca
rá
b
a
n
o
s,
N
o
b
le
ja
s,
O
ca
ñ
a
,
O
n
tí
g
o
la
,
S
a
n
ta
C
ru
z
d
e
la
Z
a
rz
a
,
V
ill
a
rr
u
b
ia

d
e
S
a
n
tia
g
o
,
V
ill
a
to
b
a
s
y
Y
e
p
e
s

L
o
ca
lid
a
d
:

O
ca
ñ
a

4
5
0
1
2
0
3
7

N
o
b
le
ja
s

4
5
0
0
6
2
9
3

O
ca
ñ
a
(C
e
n
tr
o
P
e
n
ite
n
ci
a
ri
o
)

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
L
u
is
V
iv
e
s

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
5
2
8
8

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

C
a
b
e
za
m
e
sa
d
a
,
C
o
rr
a
ld
e
A
lm
a
g
u
e
r,
L
ill
o
,
M
ig
u
e
lE
st
e
b
a
n
,
P
u
e
b
la
d
e
A
lm
o
ra
d
ie
l

(L
a
),
Q
u
e
ro
,
Q
u
in
ta
n
a
r
d
e
la
O
rd
e
n
,
R
o
m
e
ra
l
(E
l)
,
T
em
b
le
q
u
e,
T
o
b
o
so
(E
l)
,
V
ill
a

d
e
D
o
n
F
a
d
ri
q
u
e
(L
a
),
V
ill
a
ca
ñ
a
s
y
V
ill
a
n
u
e
va
d
e
A
lc
a
rd
e
te

L
o
ca
lid
a
d
:

Q
u
in
ta
n
a
r
d
e
la
O
rd
e
n

4
5
0
1
2
1
5
3

P
u
e
b
la
d
e
A
lm
o
ra
di
e
l(
L
a
)

4
5
0
1
0
3
3
8

V
ill
a
ca
ñ
a
s

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6748



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
C
u
m
La
u
d
e

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
5
9
2
6

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
jo
fr
ín
,
C
h
u
e
ca
,
M
a
n
za
n
e
q
u
e
,
M
a
rj
a
liz
a
,
M
a
sc
a
ra
q
u
e
,
M
a
za
ra
m
b
ro
z,

M
o
ra
,

O
rg
a
z,
S
o
n
se
ca
,
V
ill
a
m
in
a
ya
,
V
ill
a
n
u
e
va
d
e
B
o
g
a
s
y
Y
é
b
e
n
e
s
(L
o
s)

L
o
ca
lid
a
d
:

S
o
n
se
ca

4
5
0
1
0
4
6
6

M
o
ra

4
5
0
1
2
0
5
0

Y
é
b
e
n
e
s
(L
o
s)

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
F
ra
nc
is
co
L
a
rg
o
C
a
b
a
lle
ro

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
4
9
5
8

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lb
e
rc
h
e
d
e
l
C
a
u
d
ill
o
,
A
lc
a
ñ
iz
o
,
A
lc
a
ud
e
te

d
e
la

Ja
ra
,
A
lc
o
le
a
d
e
T
a
jo
,

A
ld
e
a
n
u
e
va

d
e
B
a
rb
a
rr
o
ya
,
A
ld
e
a
n
u
e
va

d
e
S
a
n
B
a
rt
o
lo
m
é
,
A
lm
e
n
d
ra
l
d
e
la

C
a
ñ
a
d
a
,
A
zu
tá
n
,
B
e
lv
ís
d
e
la
Ja
ra
,
B
e
rc
ia
l
(E
l)
,
B
u
e
n
a
sb
o
d
a
s,
B
u
e
n
a
ve
n
tu
ra
,

C
a
le
ra
y
C
h
o
za
s,
C
a
le
ru
e
la
,
C
a
lz
a
d
a
d
e
O
ro
p
e
sa
,
C
a
m
p
ill
o
d
e
la
Ja
ra
(E
l)
,

C
a
rd
ie
ld
e
lo
s
M
o
n
te
s,
C
a
st
ill
o
d
e
B
a
yu
e
la
,
C
a
za
le
g
a
s,
C
e
b
o
lla
,
C
e
rr
a
lb
o
s
(L
o
s)
,

C
e
rv
e
ra
d
e
lo
s
M
o
n
te
s,
C
o
rc
h
u
e
la
,
D
o
m
in
g
o
P
é
re
z,
E
st
re
lla

(L
a
),
G
a
rc
io
tu
m
,

H
e
re
n
ci
a
s
(L
a
s)
,
H
e
rr
e
ru
e
la
d
e
O
ro
p
e
sa
,
H
in
o
jo
sa

d
e
S
a
n
V
ic
e
n
te
,
Ig
le
su
e
la

(L
a
),
Ill
á
n
d
e
V
a
ca
s,
L
a
g
a
rt
e
ra
,
L
u
ci
llo
s,
M
a
lp
ic
a
d
e
T
a
jo
,
M
a
rr
u
p
e
,
M
e
jo
ra
d
a
,

M
o
h
e
d
a
s
d
e
la
Ja
ra
,
M
o
n
te
a
ra
g
ó
n
,
M
o
n
te
sc
la
ro
s,
N
a
va

d
e
R
ic
om
a
lil
lo
(L
a
),

N
a
va
lc
á
n
,
N
a
va
lm
o
ra
le
jo
,
N
a
va
m
o
rc
u
e
n
d
e
,
N
u
ñ
o
G
ó
m
e
z,

O
ro
pe
sa
,
O
te
ro
,

P
a
rr
ill
a
s,
P
e
la
h
u
st
á
n
,
P
e
p
in
o
,
P
u
e
b
la
n
u
e
va

(L
a
),
P
u
e
n
te
d
e
l
A
rz
o
b
is
p
o
(E
l)
,

P
u
e
rt
o
d
e
S
a
n
V
ic
e
n
te
,
R
e
a
ld
e
S
a
n
V
ic
e
n
te
(E
l)
,
R
e
ta
m
o
so
d
e
la
Ja
ra
,
R
o
b
le
d
o

d
e
lM
a
zo
,
S
a
n
B
a
rt
o
lo
m
é
d
e
la
s
A
b
ie
rt
a
s,
S
a
n
R
o
m
á
n
d
e
lo
s
M
o
n
te
s,
S
a
rt
a
ja
d
a
,

S
e
g
u
ri
lla
,
S
e
vi
lle
ja
d
e
la
Ja
ra
,
S
o
til
lo
d
e
la
s
P
a
lo
m
a
s,
T
a
la
ve
ra
d
e
la
R
e
in
a
,

T
a
la
ve
ra

la
N
u
e
va
,
T
o
rr
a
lb
a
d
e
O
ro
p
e
sa
,
T
o
rr
e
ci
lla

d
e
la

Ja
ra
,
T
o
rr
ic
o
,

V
a
ld
e
ve
rd
e
ja
,
V
e
la
d
a
y
V
e
n
ta
s
d
e
S
a
n
Ju
liá
n
(L
a
s)

L
o
ca
lid
a
d
:

T
a
la
ve
ra
d
e
la
R
e
in
a

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
G
u
st
a
vo
A
d
o
lfo
B
é
cq
u
e
r

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
4
9
4
6

4
5
0
1
2
1
4
1

P
o
lá
n

A
rg
é
s,
B
a
rg
a
s,
C
a
sa
sb
u
e
n
a
s,
G
u
a
d
a
m
u
r,
L
a
yo
s,
N
o
e
z,
O
lía
s
d
e
l
R
e
y,
P
o
lá
n
,

P
u
lg
a
r
y
T
o
le
d
o

L
o
ca
lid
a
d
:

T
o
le
d
o

D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
P
o
líg
o
n
o

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
5
6
4
1

4
5
0
1
2
0
4
9

M
o
ce
jó
n

A
lm
o
n
a
ci
d
d
e
T
o
le
d
o
,
B
u
rg
u
ill
o
s
d
e
T
o
le
d
o
,
C
a
b
a
ñ
a
s
d
e
la
S
a
gr
a
,
C
o
b
is
a
,

M
a
g
á
n
,
M
o
ce
jó
n
,
N
a
m
b
ro
ca
,
T
o
le
d
o
,
V
ill
a
m
u
e
la
s,
V
ill
a
se
q
u
ill
a
y
Y
u
n
cl
ill
o
s

L
o
ca
lid
a
d
:

T
o
le
d
o

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6749



D
E
N
O
M
IN
A
C
IÓ
N
:
C
e
n
tr
o
d
e
E
d
u
ca
ci
ó
n
d
e
P
e
rs
o
n
a
s
A
d
u
lta
s
T
e
re
sa
E
n
rí
q
u
e
z

S
E
D
E
C
E
N
T
R
A
L

A
U
L
A
S
D
E
E
P
A

Z
O
N
A
D
E
E
D
U
C
A
C
IÓ
N
D
E
P
E
R
S
O
N
A
S
A
D
U
L
T
A
S

C
ó
d
ig
o
d
e
C
e
n
tr
o
:
4
5
0
0
5
2
7
6

C
ó
d
ig
o
:

L
o
ca
lid
a
d
:

A
lb
a
rr
e
a
l
d
e
T
a
jo
,
A
lc
a
b
ó
n
,
A
ld
e
a
e
n
C
a
b
o
,
A
lm
o
ro
x,
A
rc
ic
ó
lla
r,
B
a
rc
ie
nc
e
,

B
u
ru
jó
n
,
C
a
m
a
re
n
a
,
C
a
m
a
re
n
ill
a
,
C
a
rm
e
n
a
,
C
a
rp
io
d
e
T
a
jo
(E
l)
,
C
a
rr
ic
h
e
s,

C
a
sa
r
d
e
E
sc
a
lo
n
a
(E
l)
,
E
ru
st
e
s,
E
sc
a
lo
n
a
,
E
sc
a
lo
n
ill
a
,
F
ue
n
sa
lid
a
,
G
e
ri
n
d
o
te
,

H
o
rm
ig
o
s,
H
u
e
ca
s,
M
a
q
u
e
d
a
,
M
a
ta
(L
a
),
M
é
n
tr
id
a
,
M
e
se
g
a
r
d
e
T
a
jo
,
N
o
m
b
e
la
,

N
o
vé
s,
P
a
re
d
e
s
d
e
E
sc
a
lo
n
a
,
P
o
rt
ill
o
d
e
T
o
le
d
o
,
P
u
e
b
la
d
e
M
on
ta
lb
á
n
(L
a
),

Q
u
is
m
o
n
d
o
,
R
ie
lv
e
s,
S
a
n
ta
C
ru
z
d
e
l
R
e
ta
m
a
r,
S
a
n
ta
O
la
lla
,
S
a
n
to
D
o
m
in
g
o
-

C
a
u
d
ill
a
,
T
o
rr
e
d
e
E
st
e
b
a
n
H
a
m
b
rá
n
(L
a
),
T
o
rr
ijo
s,
V
a
lm
o
ja
d
o
,
V
e
n
ta
s
d
e

R
e
ta
m
o
sa
(L
a
s)
y
V
ill
a
m
ie
ld
e
T
o
le
d
o

L
o
ca
lid
a
d
:

T
o
rr
ijo
s

4
5
0
1
1
7
1
9

F
u
e
n
sa
lid
a

4
5
0
0
5
9
4
1

P
u
e
b
la
d
e
M
o
n
ta
lb
á
n
(L
a
)

4
5
0
1
2
1
6
5

V
a
lm
o
ja
d
o

AÑO XXXIII  Núm. 47 10 de marzo de 2014 6750


		2014-03-07T12:36:04+0100
	DIARIO OFICIAL DE CASTILLA-LA MANCHA




